

Formularul nr. 5

Antreprenor: SRL "Hidrotop"

Investitor: IP Gimnaziul Cîlmașui, raionul Hîncești

Obiect: Termoizolarea fașadei la Gimnaziul Cîlmașui, raionul Hîncești.

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			18.69
						7.8
1.1	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0.415	26	10.79
1.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.05	2	0.1
1.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.12	65	7.8
2	IzF55B	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren.	m2			176.755
						111.67
2.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4	3.5	14
2.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	4	2.4333	9.733
2.3	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, celular 40kg/m3*	m2	1.07	28.3333	30.317
2.4	2614122601913	Împislitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1.1	5	5.5
2.5	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0	3.3333	0
2.6	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	6	0.7917	4.75
2.7	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1	0	0.643
2.8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1.42	65	92.3
2.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.298	65	19.37
2.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.025	5	0.125
2.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0034	5	0.017
2.12	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0.023	0	0

2.13	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.018	0	0
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			18.69
						7.8
3.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0.415	26	10.79
3.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.05	2	0.1
3.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.12	65	7.8
4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2			127.796
						79.3
4.1	26531021008311	Tink	kg	2.3	21	48.3
4.2	4100126202818	Apă	m3	0.004	19	0.076
4.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.22	65	79.3
4.4	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0.006	20	0.12
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			48.42
						35.75
5.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4	27.381	10.952
5.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0.06	3	0.18
5.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5	2	1
5.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0.05	10	0.5
5.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.002	19	0.038
5.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.55	65	35.75
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m			64.05
						26
6.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1	37	37
6.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4	0.25	1
6.3	7422010060100	Timplar	h-om	0.32	65	20.8
6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.08	65	5.2
6.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.01	5	0.05
7	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			60.511
						48.75
7.1	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0003	3270	0.981
7.2	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0.0001	3277	0.328

7.3	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0.0003	3277	0.983
7.4	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0.0001	4300	0.43
7.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0.003	13	0.039
7.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0.75	65	48.75
7.7	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4.5	2	9
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			18.69
						7.8
8.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0.415	26	10.79
8.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.05	2	0.1
8.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.12	65	7.8
9	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2			150.153
						110.5
9.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10.5	1	10.5
9.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.03	208	6.24
9.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.007	19	0.133
9.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.024	931.67	22.36
9.5	7122050013400	Zidar	h-om	1.4	65	91
9.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3	65	19.5
9.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.004	5	0.02
9.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.008	50	0.4
10	IzF55B	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren (Nota: Marca si grosimea termoizolantului se prevede in proiect).	m2			176.755
						111.67
10.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4	3.5	14
10.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	4	2.4333	9.733
10.3	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, celular 40kg/m3*	m2	1.07	28.3333	30.317
10.4	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1.1	5	5.5
10.5	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0	3.3333	0
10.6	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	6	0.7917	4.75

10.7	222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1	0	0.643
10.8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1.42	65	92.3
10.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.298	65	19.37
10.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.025	5	0.125
10.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0034	5	0.017
10.12	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0.023	0	0
10.13	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.018	0	0
11	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			18.69
						7.8
11.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0.415	26	10.79
11.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.05	2	0.1
11.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.12	65	7.8
12	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2			127.796
						79.3
12.1	26531021008311	Tînk	kg	2.3	21	48.3
12.2	4100126202818	Apă	m3	0.004	19	0.076
12.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.22	65	79.3
12.4	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0.006	20	0.12
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			54.039
						35.75
13.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4	41.4286	16.571
13.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0.06	3	0.18
13.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5	2	1
13.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0.05	10	0.5
13.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.002	19	0.038
13.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.55	65	35.75
14	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 600 x 600 mm.	m2			459.517
						143
14.1	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1.02	281.6667	287.3
14.2	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	6	3.4667	20.8
14.3	24302261000001	Fuga	kg	0.39	13	5.07

14.4	4100126202818	Apă	m3	0.003	19	0.057
14.5	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1	0	3.132
14.6	9310060019930	Muncitor	h-om	2.2	65	143
14.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0314	5	0.157
14.8	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0.0152	0	0
14.9	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0.0456	0	0

APROBAT:

Intocmit: SRL "Hidrotop", Nistor Nicolae, administrator

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: IP Gimnaziul Calmațui, raionul Hîncești

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.